
UCHWAŁA  Nr  1862 /13 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z  DNIA    8  MAJA  2013 r. 

 

 

W SPRAWIE: OGŁOSZENIA INFORMACJI O WYKONANIU BUD ŻETU  
WOJEWÓDZTWA ZA 2012 ROK. 

 

Na podstawie art.37, ust.1, pkt 2, lit.a-e, oraz  art.34, ust.1, pkt 3, lit.a ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.)  
oraz uchwały Nr 1058/12 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 kwietnia 2012 r.  
w sprawie zakresu informacji o wykonaniu budżetu województwa - uchwala się,  
co następuje:  

 

  § 1  

Przyjmuje się roczną informację o wykonaniu budżetu województwa za 2012 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom: Kancelarii Zarządu i Biura Komunikacji 
Społecznej.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Marszałek Województwa 

 

 

Adam  Jarubas 

 



                 Załącznik Nr 1  
                 do uchwały Nr 1862/13 
                 Zarządu Województwa 
                 Świętokrzyskiego 

  Roczna    

 informacja o wykonaniu budżetu województwa  

 za okres od 1 stycznia  2012  roku   

 do końca 2012 roku   
                w złotych  

    Plan wg Plan    % % 

L.p. Wyszczególnienie uchwały  po zmianach Wykonanie 5:4 5:3 

    budżetowej         

1 2 3 4 5 6 7 

              
A. DOCHODY    724 331 645,43        712 679 643,99       593 084 032,00          83,2          81,9    

  w tym:           

A1. dotacje otrzymane z budżetu  -             841 908,00              841 908,00        100,0      

  innych j.s.t.           

             

B. WYDATKI    883 745 672,52        842 879 971,18       688 317 235,62          81,7          77,9    

  w tym:           

B1. dotacje udzielone z budżetu        2 049 154,00            2 867 197,32           2 625 834,27          91,6        128,1    

  innym j.s.t.           

B2. dotacje udzielone z budżetu     144 260 574,29        184 191 387,19       153 105 725,73          83,1        106,1    

  pozostałe           

              

C. NADWYŻKA BUDŻETU (A-B)                          -                                -                               -              -               -      

             

D. DEFICYT BUDŻETU (A-B) -  159 414 027,09    -   130 200 327,19    -    95 233 203,62         73,1          59,7    

  z tego:           

1. PRZYCHODY    160 403 160,09        142 500 327,19       263 854 053,27        185,2        164,5    

             

2. ROZCHODY           989 133,00          12 300 000,00           7 406 319,02          60,2        748,8    

              

             

E. Kwota wykorzystanych środków            
  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2        217 120 221,19         
  ustawy o finansach publicznych           

             

              

F. ZOBOWIĄZANIA WYMAGALNE                 12 848,36         

  o których mowa w art.. 11, ust. 1           

  
pkt 4 ustawy o finansach 
publicznych           

              

G. UDZIELONE  PORĘCZENIA                           -                                -       -   -   -  

  w tym:           

1.             
 


